
UCHWAŁA NR XLIX/511/2023 
RADY GMINY SZTUTOWO 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Sztutowo Nr III /15/2018 z dnia 21 grudnia 2018r.w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego 

w zakresie dożywiania ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz.40), w związku z art.17 ust.2 pkt.4  i art.110 ust.10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej (t.j.: Dz. U. z 2021r., poz. 2268 z późn.zm.), Rada Gminy Sztutowo uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku  do uchwały Rady Gminy Sztutowo Nr III /15/2018 z dnia 21 grudnia 2018r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023 zmienia się pkt. 1 Zakresu podmiotowego i przedmiotowego programu poprzez nadanie mu 
następującego brzmienia: " 1. W ramach programu udziela się wsparcia spełniającym kryteria dochodowe 
w wysokości 200%  kryterium dochodowego pomocy społecznej; 

- dzieciom do czasu podjęcia nauki w szkole podstawowej : 

- uczniom do czasu ukończenia nauki w szkole ponadpodstawowej lub szkoły ponadgimnazjalnej :-osobom 
i rodzinom znajdującym się w sytuacjach wymienionych w art.7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 
społecznej, w szczególności osobom samotnym, starszym , chorym i niepełnosprawnym".  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztutowo. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

dr Marcin Owsiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55EF9CBA-24CB-49C2-B913-F97D62F33477. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Z dniem 1 stycznia 2023r.obowiązują nowe kwoty kryterium dochodowego  dla osób 

korzystających ze wsparcia w ramach  rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019–2023, na mocy Uchwały  Nr 264 Rady  Ministrów  z dnia 28 grudnia 2022 r.  

Zgodnie z ww. uchwałą  dotychczasowe kwoty kryterium dochodowego  w wysokości 150% 

zmieniono na 200%. Tym samym należy zmienić zapis w uchwale Nr III /15/2018 z dnia 21 

grudnia 2018r. Rady Gminy Sztutowo zawarty w załączniku do niniejszej uchwały, w celu 

dostosowania przepisów  prawa  lokalnego do obowiązujących przepisów wykonawczych do 

programu rządowego ,,Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. 

W związku z powyższym pojęcie stosownej uchwały jest zasadne. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55EF9CBA-24CB-49C2-B913-F97D62F33477. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3

	Uzasadnienie



